. g rand

.Orlylsb?égﬁe Etablissement Public Territorial Grand-Orly Seine Biévre

Décision n® D2022-3818 du 18 octobre 2022

Objet : Marché n°® 22 00 071 « Assistance 3 Maltrise d’Ouvrage dans la mise en ceuvre du projet NPNRU de
Ia Ville de Vitry-sur-Seine ».

Le President de I'Etablissement Public Territorial Grand-Orly Seine Blévre,

Vu la Lol n° 2015-981 du 7 200t 2015 portant nouvelie organisation territotiale de la République ,

Vu le Code Général des Collectivités Teritoriales ;

Vu le Code de la Commande Publique ;

Vu le Décret n® 2015-1665 du 11 décembre 2015 relatif 4 la Métropole du Grand Paris et fixant le périmétre de
I'établissement public territorial dont le siége est 4 Vitry-sur-Seine ;

Vu la Délibération n® 2020-12-15_2111 du 15 décembre 2020 du Conseil territorial portant délégation de pouvoir
du consell territorial au Bureau, au Président et aux Vice-présidents ;

Vu l'Arrété n° A2022_695 en date du 28 février 2022, portant délégation de signature du président de
I'Etablissement Public Territorial Grand Orly Seine Biévre & Madame Sandrine GELY, Directrice Générale des
Services ;

Vu le Rapport d'Analyse des Offres :

Considérant la nécessité de bénéficier d'une assistance a maitrise d'ouvrage dans la mise en csuvre du projet
NPNRU de la ville de Vitry-sur-Seine ;

Vu fe marché n°22 00 071 « Assistance & Maitrise d'Ouvrage dans la mise en ceuvre du projet NPNRU de la Ville
de Vitry-sur-Seine » ;

DECIDE :

Article 1°": De signer le marché n° 22 00 071 « Assistance 3 Maitrise d'Ouvrage dans la mise en ceuvre du
projet NPNRU de la Ville de Vitry-sur-Seine » avec la société ALGOE Consultants sise 19, bis route de
Champagne — CS 60208 69134 Ecully cedex pour un montant de 37 500,00 € HT.

Article 2 : Précise que les dépenses correspondantes sont inscrites au budget de I'Etablissement public territorial
Grand-Orly Seine Biévre.

Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services de I'EPT est chargée de l'exécution de la présente
décision dont ampllation sera faite & :

- Madame la Préféte du Val de Mame

- Madame la Trésorigre d'lvry sur Seine

A Orly, le 18 octobre 2022

Pour le Président, par délégation,
La Directrice Géné;a}le,

Sandrine EELY* _

Le Président
* certffie sous sa responsabilité le caractére exécutoire du présent acte ;

* Informe que le présent arrété peut falre I'objet d'un recours pour excés de pouvolr devant le
Tribunal Administratif de Melun dans un délal de deux mols 4 compter de sa publication et/ou
nofification

Envo_ye en préfeciure le : 2 ¢ / / ZL
Publié le: “24/'(0120‘2‘2,10 2o Accusé de réception en préfecture
094-200058014-20221024-D2022_3818-AR
Date de télétransmission : 24/10/2022
Datederé _ce?t‘l‘cﬁw'ﬁ’r‘éfe“ctﬁfe"’:ﬂ‘lﬁﬁozz
ABLON-SUR-SEINE |ARCUEIL | ATHIS-MONS | CACHAN | CHEVILLY-LARUE | CHOISY-LE-ROI |FRESNES | GENTILLY | IVRY-SUR-SEINE | JUVISY-SUR-ORGE |

L'HAY-LES-ROSES [LE KREMLIN BICETRE |MORANGIS | %ﬁﬂvmmﬂwﬁm FTHiAST
VALENTON | VILLEJUIF | VILLENEUVE-LE-RO! | VILLENEUVE-SAINT-GEORGES | VIRY-CHATILLON | VITRY-SUR-SEINE



